
Á.Ë.Á.×. * 9ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÏÌÁËÏÕ * 31.8.2014

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò&ÊëÜóåéò 

31/08/2014 - 14:20 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

***** OMAÄA A *****

1 27 5:33.38FORD ESCORT WRCÁ.Ó.Ì.Á. ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁÇË E/A8

2 28 MITSUBISHI EVO 6 5:46.76 +13.38Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÁËÅÎÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/A8

3 29 5:47.57MITSUBISHI EVO VIII +14.19Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/8

4 24 MITSUBISHI CARISMA EVO 6 5:52.77 +19.39Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÐÁÐÁÄÏÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/A8

5 25 5:54.08SUBARU IMPREZA WRX STI +20.70Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÌÉ×ÁÇËÁÊÇÓ ÓÔÅËÉÏÓ A/8

6 21 PEUGEOT 306 5:56.25 +22.87Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÊÔÉÓÔÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E/A7

7 18 6:11.06CITROEN C2 R2 MAX +37.68Ë.Á.ÂÏËÏÕ ÁÃÃËÏÐÏÕËÏÓ ÌÉËÔÉÁÄÇÓ A/6

8 15 PEUGEOT 106 S16 6:13.41 +40.03Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÍÉÊÏËÉÔÓÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/A6

9 14 6:14.24PEUGEOT 106 RALLY +40.86Á.Ë.Á. ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ E/A5

10 11 TOYOTA YARIS 6:21.70 +48.32Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÐÏÕËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁÇË A/5

11 23 6:31.83RENAULT CLIO WILLIAMS +58.45Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÓÁÑÁÍÔÉÍÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/A7

12 12 PEUGEOT 106 RALLY 6:33.33 +59.95Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÖÁÊÏÕÑÅËÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ E/A5

13 19 6:38.44PEUGEOT 106 S16 +1:05.06Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6S

14 10 PEUGEOT 106 RALLY 6:41.80 +1:08.42Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/A5

15 30 7:01.87RENAULT MEGANE +1:28.49Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ËÉÔÉÍÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/8

19 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 21 5:56.25PEUGEOT 306Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÊÔÉÓÔÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E/A7

2 18 CITROEN C2 R2 MAX 6:11.06 +14.81Ë.Á.ÂÏËÏÕ ÁÃÃËÏÐÏÕËÏÓ ÌÉËÔÉÁÄÇÓ A/6

3 15 6:13.41PEUGEOT 106 S16 +17.16Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÍÉÊÏËÉÔÓÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/A6

4 14 PEUGEOT 106 RALLY 6:14.24 +17.99Á.Ë.Á. ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ E/A5

5 11 6:21.70TOYOTA YARIS +25.45Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÐÏÕËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁÇË A/5

6 23 RENAULT CLIO WILLIAMS 6:31.83 +35.58Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÓÁÑÁÍÔÉÍÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/A7

7 12 6:33.33PEUGEOT 106 RALLY +37.08Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÖÁÊÏÕÑÅËÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ E/A5

8 19 PEUGEOT 106 S16 6:38.44 +42.19Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6S

9 10 6:41.80PEUGEOT 106 RALLY +45.55Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/A5

13 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA N *****

1 7 5:38.38MITSUBISHI EVO 9Á.Ó.Ì.Á. ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/4

2 9 MITSUBISHI EVO 9 5:58.23 +19.85START LINE ÊÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/4

3 4 6:16.47PEUGEOT 206 RC +38.09START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/3

4 6 RENAULT CLIO RS 6:19.26 +40.88A.Ë.Á. ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ N/3

5 3 6:23.55PEUGEOT 106 S16 +45.17 START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÑÇÓ E/N2

6 2 PEUGEOT 106 S16 6:29.31 +50.93Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÌÁÑÁÃÊÁÊÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/N2

7 1 6:37.40NISSAN MICRA K12 +59.02Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÄÇÌÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N/2

8 5 RENAULT CLIO R3 6:42.30 +1:03.92START LINE ÓÔÉÂÁÊÔÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË N/3

9 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 4 6:16.47PEUGEOT 206 RCSTART LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/3

2 6 RENAULT CLIO RS 6:19.26 +2.79A.Ë.Á. ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ N/3

3 3 6:23.55PEUGEOT 106 S16 +7.08 START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÑÇÓ E/N2

4 2 PEUGEOT 106 S16 6:29.31 +12.84Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÌÁÑÁÃÊÁÊÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/N2

5 1 6:37.40NISSAN MICRA K12 +20.93Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÄÇÌÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N/2

6 5 RENAULT CLIO R3 6:42.30 +25.83START LINE ÓÔÉÂÁÊÔÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË N/3

6 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA E *****

1 46 5:24.55FORD ESCORT COSWORTHÁ.Ó.Ì.Á. ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E/E12T

2 47 FORD ESCORT COSWORTH WRC 5:37.41 +12.86START LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ E/E12T

3 48 5:39.63FORD ESCORT WRC +15.08START LINE ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E12T

4 33 SUZUKI SWIFT 5:58.69 +34.14Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÓÔÁÕÑÏÕËÁÊÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E/E9

5 31 6:06.17CITROEN AX +41.62Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÊÔÉÓÔÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/E9

6 40 FORD ESCORT 6:06.32 +41.77Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ KOÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

7 37 6:07.26PEUGEOT 205 +42.71Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÆÅÑÂÁÊÇÓ ÌÉ×ÁÇË E/E10

8 41 BMW E30 6:07.72 +43.17Ë.Á.Ì.Ê.Å. ÓÊÏÕËÁÑÉÙÔÇÓ ËÁÆÁÑÏÓ E/E11

9 34 6:20.53CITROEN AX +55.98Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÂÁÑÂÁÔÓÏÕËÁÊÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E/E10

10 32 PEUGEOT 205 6:25.78 +1:01.23Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÌÐÁÍÔÁËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/E9

11 42 6:28.10VW GOLF +1:03.55Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÊÏÕÍÔÏÕÑÁÊÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ E/E11

12 36 TOYOTA STARLET 6:30.08 +1:05.53Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÄÑÁÊÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E10

13 39 6:43.53OPEL KADETT GT 16V +1:18.98Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E11

14 43 VW GOLF MKI GTI 6:44.47 +1:19.92START LINE ÌÁÑÊÁÍÔÙÍÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/E11

15 49 6:54.53LANCIA DELTA INTEGRALE +1:29.98Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ. ÐÁÔÅÑÁÊÇÓ ÌÉ×ÁÇË E/E12T

18 åêêéíÞóáíôåò
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***** OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 33 5:58.69SUZUKI SWIFTÁ.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÓÔÁÕÑÏÕËÁÊÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E/E9

2 31 CITROEN AX 6:06.17 +7.48Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÊÔÉÓÔÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/E9

3 40 6:06.32FORD ESCORT +7.63Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ KOÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

4 37 PEUGEOT 205 6:07.26 +8.57Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÆÅÑÂÁÊÇÓ ÌÉ×ÁÇË E/E10

5 41 6:07.72BMW E30 +9.03Ë.Á.Ì.Ê.Å. ÓÊÏÕËÁÑÉÙÔÇÓ ËÁÆÁÑÏÓ E/E11

6 34 CITROEN AX 6:20.53 +21.84Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÂÁÑÂÁÔÓÏÕËÁÊÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E/E10

7 32 6:25.78PEUGEOT 205 +27.09Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÌÐÁÍÔÁËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/E9

8 42 VW GOLF 6:28.10 +29.41Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÊÏÕÍÔÏÕÑÁÊÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ E/E11

9 36 6:30.08TOYOTA STARLET +31.39Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÄÑÁÊÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E10

10 39 OPEL KADETT GT 16V 6:43.53 +44.84Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E11

11 43 6:44.47VW GOLF MKI GTI +45.78START LINE ÌÁÑÊÁÍÔÙÍÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/E11

14 åêêéíÞóáíôåò
***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - KATHÃOPIA 2 *****

1 52 6:09.62FORD ESCORT RS 1600ÅË.Ë.Á.Ä.Á. ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

2 51 BMW 2002 TI 6:27.95 +18.33Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

3 53 6:29.62FORD ESCORT RS2000 +20.00ÅË.Ë.Á.Ä.Á. ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ 2/C3

4 54 FORD ESCORT RS2000 6:31.31 +21.69Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

4 åêêéíÞóáíôåò
***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - KATHÃOPIA 3 *****

1 50 7:16.50ALFA ROMEO ALFASUD TIÁ.Ó.Ì.Á. ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2

1 åêêéíÞóáíôåò
***** FORMULA SALOON *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 55 6:20.25BMW E30STARÔ LINE ÐÏÓÏÔÉÄÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ F/SA

1 åêêéíÞóáíôåò
***** FORMULA SALOON (Turbo) *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 57 5:35.59MITSUBISHI EVO 9STARÔ LINE ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ F/ST

2 56 BMW E30 7:34.24 +1:58.65START LINE ÊÁÍÅËËÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ F/ST

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/5 E/A5

1 14 6:14.24PEUGEOT 106 RALLYÁ.Ë.Á. ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ E/A5

2 11 TOYOTA YARIS 6:21.70 +7.46Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÐÏÕËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁÇË A/5

3 12 6:33.33PEUGEOT 106 RALLY +19.09Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÖÁÊÏÕÑÅËÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ E/A5

4 10 PEUGEOT 106 RALLY 6:41.80 +27.56Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/A5

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/6 E/A6

1 18 6:11.06CITROEN C2 R2 MAXË.Á.ÂÏËÏÕ ÁÃÃËÏÐÏÕËÏÓ ÌÉËÔÉÁÄÇÓ A/6

2 15 PEUGEOT 106 S16 6:13.41 +2.35Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÍÉÊÏËÉÔÓÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/A6

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/6S  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 19 6:38.44PEUGEOT 106 S16Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6S

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/7 E/A7

1 21 5:56.25PEUGEOT 306Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÊÔÉÓÔÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E/A7

2 23 RENAULT CLIO WILLIAMS 6:31.83 +35.58Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÓÁÑÁÍÔÉÍÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/A7

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/8 E/A8

1 27 5:33.38FORD ESCORT WRCÁ.Ó.Ì.Á. ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁÇË E/A8

2 28 MITSUBISHI EVO 6 5:46.76 +13.38Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÁËÅÎÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/A8

3 29 5:47.57MITSUBISHI EVO VIII +14.19Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/8

4 24 MITSUBISHI CARISMA EVO 6 5:52.77 +19.39Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÐÁÐÁÄÏÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/A8

5 25 5:54.08SUBARU IMPREZA WRX STI +20.70Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÌÉ×ÁÇËÁÊÇÓ ÓÔÅËÉÏÓ A/8

6 30 RENAULT MEGANE 7:01.87 +1:28.49Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ËÉÔÉÍÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/8

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/2 E/N2

1 3 6:23.55PEUGEOT 106 S16 START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÑÇÓ E/N2

2 2 PEUGEOT 106 S16 6:29.31 +5.76Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÌÁÑÁÃÊÁÊÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/N2

3 1 6:37.40NISSAN MICRA K12 +13.85Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÄÇÌÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N/2

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/3 E/N3

1 4 6:16.47PEUGEOT 206 RCSTART LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/3

2 6 RENAULT CLIO RS 6:19.26 +2.79A.Ë.Á. ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ N/3

3 5 6:42.30RENAULT CLIO R3 +25.83START LINE ÓÔÉÂÁÊÔÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË N/3

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/4 E/N4

1 7 5:38.38MITSUBISHI EVO 9Á.Ó.Ì.Á. ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/4
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2 9 MITSUBISHI EVO 9 5:58.23 +19.85START LINE ÊÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/4

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E9

1 33 5:58.69SUZUKI SWIFTÁ.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÓÔÁÕÑÏÕËÁÊÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E/E9

2 31 CITROEN AX 6:06.17 +7.48Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÊÔÉÓÔÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/E9

3 32 6:25.78PEUGEOT 205 +27.09Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÌÐÁÍÔÁËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/E9

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E10

1 37 6:07.26PEUGEOT 205Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÆÅÑÂÁÊÇÓ ÌÉ×ÁÇË E/E10

2 34 CITROEN AX 6:20.53 +13.27Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÂÁÑÂÁÔÓÏÕËÁÊÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E/E10

3 36 6:30.08TOYOTA STARLET +22.82Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÄÑÁÊÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E10

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E11

1 40 6:06.32FORD ESCORTÁ.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ KOÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

2 41 BMW E30 6:07.72 +1.40Ë.Á.Ì.Ê.Å. ÓÊÏÕËÁÑÉÙÔÇÓ ËÁÆÁÑÏÓ E/E11

3 42 6:28.10VW GOLF +21.78Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÊÏÕÍÔÏÕÑÁÊÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ E/E11

4 39 OPEL KADETT GT 16V 6:43.53 +37.21Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E11

5 43 6:44.47VW GOLF MKI GTI +38.15START LINE ÌÁÑÊÁÍÔÙÍÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/E11

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç 2/C3

1 52 6:09.62FORD ESCORT RS 1600ÅË.Ë.Á.Ä.Á. ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

2 51 BMW 2002 TI 6:27.95 +18.33Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

3 53 6:29.62FORD ESCORT RS2000 +20.00ÅË.Ë.Á.Ä.Á. ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ 2/C3

4 54 FORD ESCORT RS2000 6:31.31 +21.69Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç 3/D2

1 50 7:16.50ALFA ROMEO ALFASUD TIÁ.Ó.Ì.Á. ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2

1 åêêéíÞóáíôåò
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